

株 walk 利用規約 新旧対照表

(下線部分改正)

現行	改正
第6条 本ソフトウェアによって提供される機能 本ソフトウェアによって以下の機能を提供します (一部の機能において当社に取引口座の開設が必要となります。) ・ 国内株式の取引機能(現物、信用) ・ 国内株式残高、買付余力等の表示機能 ・ 登録銘柄の表示、編集機能 ・ マーケット情報の表示機能 ・ 告知情報の表示機能 ・ その他当社の定める機能 なお、国内株式の取引機能においては、単元株(ETF、REIT等を含む。)のお取引のみが可能であり、<u>株式ミニ投資</u>、<u>単元未満株等</u>のお取引は行えません。また、本ソフトウェアでは、新規公開株式抽選参加サービス、公募・売出席式抽選参加サービスへの抽選参加申し込み、国内株式以外の商品の取引、入出金、保証金振替等を行えません。	第6条 本ソフトウェアによって提供される機能 本ソフトウェアによって以下の機能を提供します (一部の機能において当社に取引口座の開設が必要となります。) ・ 国内株式の取引機能(現物、信用) ・ 国内株式残高、買付余力等の表示機能 ・ 登録銘柄の表示、編集機能 ・ マーケット情報の表示機能 ・ 告知情報の表示機能 ・ その他当社の定める機能 なお、国内株式の取引機能においては、単元株(ETF、REIT等を含む。)のお取引のみが可能であり、<u>株式累積(積立)投資</u>、<u>単元未満株等</u>のお取引は行えません。また、本ソフトウェアでは、新規公開株式抽選参加サービス、公募・売出席式抽選参加サービスへの抽選参加申し込み、国内株式以外の商品の取引、入出金、保証金振替等を行えません。